
 

Uchwała nr XLVI/395/18 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2018 w zakresie edukacji 

patriotycznej i obywatelskiej dzieci i młodzieży, realizowanych w 2018 r.  

w ramach programu wieloletniego „Niepodległa” 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11,w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  Rada Miasta 

Działdowo, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Gmina-Miasto Działdowo przyjmuje do realizacji w 2018 roku, w drodze umowy zadanie zlecone 

przez Ministra Edukacji Narodowej, dotyczące realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, 

wynikających z realizacji w 2018 r. przedsięwzięć w zakresie edukacji patriotycznej i obywatelskiej 

dzieci i młodzieżyw ramach Priorytetu 1, Schematu 1B, Priorytetu 1B.2 programu wieloletniego 

„Niepodległa”, ustanowionego uchwałą nr 81/2017 Rady Ministrów z dnia 24 maja 2017 r. w 

sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Niepodległa” na lata 2017-2021 zwanego dalej 

„Programem”, tj. zadania obejmującego przygotowanie i przeprowadzenie działań związanych z 

obchodami setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości w szkole w formach 

określonych w § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie edukacji 

patriotycznej i obywatelskiej dzieci i młodzieży, realizowanych w 2018 r. w ramach programu 

wieloletniego „Niepodległa”. 

§ 2. 

Wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w ramach otrzymanych na ten cel środków 

finansowych. 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Działdowo do zawarcia umowy z Ministrem Edukacji 

Narodowej, o której mowa w § 1. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 


